14/7/2016

PRIMARIA MAZZINI | |ANEES30035
VIA XXIV MAGGIO 1

Classe: 5A
JESI Corso:
60035

Materia / Disciplina

RELIGIONE

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE (AMBITO
SCIENTIFICO)

Dotazione libraria per classe

Totale spesa procapite: 47,85

Chiudi

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Tipo Scuola: SCUOLA PRIMARIA

AIE - Stampe per classe

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2016-2017

27 ORE SETTIMANALI

Codice
Volume

9788825909135

9788847220034

9788846834065

9788846832641

9788846832658

Autorel / Autore2 /
Autore3

MARCHETTI E

JONES KIM / GREEN CAROLINE
ANGELO DE GIANNI / MARINA
CAPPELLETTI

ALLEVI L / CAPPELLETTI M / DE
GIANNI A

ALLEVI L / CAPPELLETTI M / DE
GIANNI A

Titolo

B Vol. Editore
Sottotitolo
RAGGI DI LUCE 4,5 + INSERTO DI ARTE +
EBOOK U [THEOREMA
WOW MAGAZINE 5 5 CELTIC

PUBLISHING

FILO DELLE IDEE 5 (IL) 5 LA SPIGA
GRANDE AVVENTURA 5 (LA)
SUSSIDIARIO DI STORIA E GEOGRAFIA 2 LA SPIGA
GRANDE AVVENTURA 5 (LA)
SUSSIDIARIO DI MATEMATICA, SCIENZE E |2 LA SPIGA

TECNOLOGIA

Prezzo

(€)

7,00

8,59
17,90

10,68

10,68

Muova adozione

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

17
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